
Druk nr 607 

Uchwała Nr 

Rady Miasta Piły 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych  

w budżecie Miasta Piły na 2016 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada 

Miasta Piły uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2016 – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

RADCA PRAWNY 

/~/ Iwona Królak 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 

Rady Miasta Piły 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych  

w budżecie Miasta Piły na 2016 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Z uwagi na brak możliwości zakończenia realizacji niektórych zadań w pierwotnie 

zaplanowanym terminie, tj. w 2016 roku, zachodzi konieczność ustalenia planu wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016.  

 

1. „Zakup sprzętu komputerowego dla MOPS w Pile”  

W wyniku ogłoszenia postępowania przetargowego w ramach zamówienia publicznego 

„Zakup sprzętu komputerowego dla MOPS w Pile” w dniu 28 listopada dokonano wyboru 

jednej oferty spośród czterech złożonych. Jeden z odrzuconych oferentów nie godząc się  

z rozstrzygnięciem przetargu złożył odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej. Termin 

rozprawy odwoławczej ustalony został na 20 grudnia 2016 r. Odwołujący ostatecznie wycofał 

odwołanie co pozwoliło jednocześnie na rozpoczęcie procesu realizacji umowy przez 

wykonawcę wskazanego w ogłoszeniu wyniku postępowania przetargowego. Złożone 

odwołanie spowodowało przesunięcie terminu wykonania umowy. Jej realizacja zostanie 

zakończona do 28 lutego 2017 roku. 

 

2. „Studnia nawadniająca boisko stadionu przy ul. Bydgoskiej” 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji na podstawie zamówienia publicznego wyłonił 

wykonawcę zadania, który opracował projekt robót geologicznych i złożył stosowne 

dokumenty do Starostwa Powiatowego celem ich zatwierdzenia. Akceptacja przygotowanych 

dokumentów pozwoli na rozpoczęcie robót geologicznych. 

Wskazane procedury nie pozwalają na zrealizowanie zadania do końca roku dlatego 

konieczne jest zapisanie przedsięwzięcia w planie wydatków niewygasających. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 



Dz./Rozdz./

Dysponent
§ Nazwa zadania

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

Kwota

199 889

852 169 889

85219 169 889

MOPS 6050
Zakup sprzętu komputerowego dla MOPS w 

Pile
28.02.2017 r. 169 889

926 30 000

92604 30 000

MOSiR 6050
Studnia nawadniająca boisko stadionu przy 

ul. Bydgoskiej
30.04.2017 r. 30 000

Ośrodki pomocy społecznej

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2016 ORAZ 

OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

załącznik nr 1

do Uchwały Nr

Rady Miasta Piły

z dnia 29 grudnia 2016 r.

RAZEM

Pomoc społeczna



załącznik nr 2

do Uchwały Nr

Rady Miasta Piły

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dz./ Rozdz. Nazwa Kwota

199 889

199 889

852 Pomoc społeczna 169 889

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169 889

wydatki majątkowe 169 889

926 Kultura fizyczna 30 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 30 000

wydatki majątkowe 30 000

RAZEM WYDATKI

wydatki majątkowe

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2016


